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Metodologjia dhe shkrimi ligjor

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Bardh Selajdin Bytyçi 160401100065

2 Dukagjin Shpend Ahmetaj 160401100613

3 Egzona Musli Avdiu 170401100145

4 Erëblina Muhamet Musliu 170401100230

5 Ermala Shefqet Uruqi 180401100502

6 Hasibe Afaz Ismaili 150401110426

7 Jetmira Agim Duraku 150401110408

8 Jona Ismet Muriqi 180401100387

9 Julinda Ilir Fazliu 170401100349

10 Kristian Nikollë Rrustemi 170401100693

11 Qëndresë Mehdi Krasniqi 170401100061

12 Shendrita Bajram Geci 160401100754

13 Shpëtime Qerim Bega 180401100579

14 Vjollca Vehbi Llumnica 140401110628
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